UBND TP LÀO CAI

TRƯỜNG MN HOA MAI

Số:       /QĐ-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cốc Lếu, ngày 31 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế sử dụng hồ sơ điện tử
Năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

 Căn cứ Thông tư Số: 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020,

Điều lệ trường mầm non;
 Căn cứ Quy chế quản lý và sử dụng Hồ sơ điện tử của Sở GD&ĐT ban

hành kèm theo Quyết định số 3020/QĐ-SGD&ĐT Lào Cai, ngày 09/9/2022 về
việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng Hồ sơ điện tử;

Căn cứ hướng dẫn Số: 447/PGD&ĐT-CM ngày 13 tháng 9 năm 2022, V/v

thực hiện ban hành quy chế quản lý và sử dụng Hồ sơ điện tử đối với các  cơ sở

giáo dục năm học 2022-2023;

 Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của trường mầm non Hoa Mai, Hiệu
trưởng ban hành Quyết định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế sử dụng hồ sơ điện tử của trường trường mầm
non Hoa Mai.

Điều 2. Quy chế này được thông qua tại kì họp Hội đồng trường mầm non

Hoa Mai và có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2023-2024; Quy chế được bổ
sung, sửa đổi khi có vấn đề mới nảy sinh hoặc không còn phù hợp.

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên
môn, phụ trách các bộ phận công tác và cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Website nhà trường
- Lưu HS.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T08:27:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phan Thị Thùy<phanthithuy.mnbc@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-10T15:00:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Mầm non Hoa Mai<mnhoamai@lec.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-10T15:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Mầm non Hoa Mai<mnhoamai@lec.vn> đã ký lên văn bản này!